
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2014 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorach i rzekach w granicach powiatu wągrowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r, poz. 

595 ze zm.) oraz art. art. 116 ust.1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2013r. poz. 1232) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr XVIII/107/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2008roku 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

jeziorach i rzekach w granicach powiatu wągrowieckiego, skreśla się wyrazy „ i jeziora Stępuchowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Wągrowieckiego 

(-) Tadeusz Synoracki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2618


		2014-04-22T10:02:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




